ДОМ ЗДРАВЉА ВАЉЕВО 
ДАТУМ:07.04.2020.
БРОЈ :ДЗ-01-1212
ВАЉЕВО 




ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА

[bookmark: _Hlk513621283]Назив наручиоца: Дом здравља Ваљево
Адреса: Железничка 12, Ваљево
ПИБ 107041023; Матичниброј 17817361
Интернет страница наручиоца: www.dzvaljevo.rs
Врста наручиоца: здравствена установа
Врста поступка јавне набавке: јавна набавка у отвореном поступку
Предмет јавне набавке: Набавка лекова ван централизованих  јавних набавки ЈН бр.1.1.8. (01/20)
	Назив из општег речника набавки
	Шифра

	Фармацеутски производи
	33600000


Уговорена вредност: 
	Партије
	Уговорена вредност

	1
	47.000,00

	2
	20.000,00

	3
	5.000,00

	4
	13.909,00

	5
	5.000,00



Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена
Број примљених понуда: 3
Највиша и најнижа понуђена цена:
	Број
	Најнижа
	Највиша

	партије
	цена
	цена


	1
	45.000,00
	45.000,00

	2
	9.000,00
	9.000,00

	3
	1.800,00
	1.800,00

	4
	7.510,00
	10.000,00

	5
	4.337,10
	4.337,10



Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.03.2020. године
Датум закључења  уговора: 
Партија 1:31.03.2020.
Партија 2: 31.03.2020.
Партија 3: 31.03.2020.
Партија 4:19.03.2020.
Партија 5:01.04.2020.

Основни подаци о добављачу:
1. Ino – pharm доо Београд, из Београда, улица Милошев кладенца 9в, кога заступају директори   Бојана Петровић и Мирјана Гореашевић (у даљем тексту: испоручилац добара), порески идентификациони број 101743912; матични број 17345664; текући рачун 330-4010943-13 код Cretdit Agricole банке.
2. Ino – pharm доо Београд, из Београда, улица Милошев кладенца 9в, кога заступају директори   Бојана Петровић и Мирјана Гореашевић (у даљем тексту: испоручилац добара), порески идентификациони број 101743912; матични број 17345664; текући рачун 330-4010943-13 код Cretdit Agricole банке.
3. Ino – pharm доо Београд, из Београда, улица Милошев кладенца 9в, кога заступају директори   Бојана Петровић и Мирјана Гореашевић (у даљем тексту: испоручилац добара), порески идентификациони број 101743912; матични број 17345664; текући рачун 330-4010943-13 код Cretdit Agricole банке.
4. Фармалогист доо Београд,из Београда ул.Миријевски Булевар бр.3,кога заступа директор Силвана Џуџевић ,порески идентификациони број 1002706936,матични број 17408933
5. АПОТЕКА „БЕОГРАД, из  Београда ,улица в.б.Живојиновић     бр. 16/IV, кога заступа в.д. директор  спец.фарм. Јасминка Бјелотић   (у даљем тексту: испоручилац добара), порески идентификациони број 100000580; матични број 07019084; текући рачун 840-668667-87 код Управе за трезор.
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